SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 августа 2019 года
	№ 714

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Воскресенского муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления Правительства Нижегородской области от 11 апреля 2013 года № 218 «Об утверждении перечня государственных услуг, оказываемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг органами исполнительной власти Нижегородской области, территориальными отделениями государственных внебюджетных фондов, расположенными на территории Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Воскресенского муниципального района», согласно приложению.

2.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30 марта 2016 года № 347 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Воскресенского муниципального района»».
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев

[image: image1][image: image2.png]